АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 июля  2025 г. № 67
О переводе нежилого здания в жилое здание
На основании заявления Кручинина Сергея Александровича  от  17.07.2025 г. В соответствии со статьями 14, 22, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 32 Федерального закона от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Перевести нежилое здания бани, расположенное по адресу: Волгоградская область Калачевский район, х. Первомайский ул. Первомайская 7а., кадастровый номер 34:09:000000:1126, площадью 82,1 кв. м  принадлежащее Кручинину Сергею Александровичу в жилое здание для использования в качестве жилого дома.

Зам. Главы Логовского

сельского поселения                                                               И.В.Куликова